
Podtlakový držák jednoduchý (sklenářský) max. 25 kg

Podtlakový držák dvojitý (sklenářský) max. 50 kg

Manipulační přísavka max. 80 kg

Manipulační přísavka ALDUO, max. 120 kg

VERIBOR 602.4 manipulátor dvoubodový 60kg

VERIBOR 603.0 tříbodový manipulátor pro přenášení skla 100 kg

Manipulační přísavka TRIO, max. 155 kg

Náhradní díly k manipulátorům VERIBOR

� podtlakový držák jednoduchý,

jednopřísavkový

� nosnost do hmotnosti 25 kg

� použití: při manipulaci se sklem - okny,

dveřmi, vytrínami, autoskly

� balení: papírový box

� podtlakový držák dvojitý - dvojpřísavkový

� nosnost do hmotnosti max. 50 kg

� použití : při manipulaci se sklem - okny,

dveřmi, vytrínami, autoskly...

� balení : papírový box

� provedení z odolného ABS

� vysoká hodnota nosnosti (max. 80 kg)

� umožňuje manipulaci i s tabulemi skla,

případně jinými materiály s hladkou plochou.

� průměr přísavky 115 mm

� stabilní dobře uchopitelná dvouramenná

přísavka z Al-slitiny pro bezpečnou

manipulaci se sklem

� přísavky o ø 118 mm z kvalitní pr yže zajišťují

celkovou nosnost 120 kg, vertikálně 100 kg

� manipulátor je určen k bezpečnému

přenášení nákladu do max. hmotnosti 60 kg

(paralelně s gumou přísavky), je vhodný pro

všechny materiály s rovným, vzduchotěsným

povrchem - sklo, kov, umělá hmota, mramor,

povrchově upravené dřevo apod.

� tělo manipulátoru je vyrobeno z hliníku, guma

přísavky má průměr 120 mm a je

vyměnitelná

� manipulátor je určen k bezpečnému

přenášení nákladu do max. hmotnosti 100 kg

(paralelně s gumou přísavky), je vhodný pro

všechny materiály s rovným, vzduchotěsným

povrchem - sklo, kov, umělá hmota, mramor,

povrchově upravené dřevo apod.

� Tělo manipulátoru je vyrobeno z hliníku,

guma přísavky má průměr 120 mm a je

vyměnitelná

� stabilní tříramenná přísavka umožňuje

obratnější manipulaci se sklem,

� vyrobeno z Al-slitiny

� kvalitní pryž zajišťuje max. nosnost 155 kg

� průměr přísavek 123 mm.

� rozměr obalu 330 × 235 × 85 mm

Kód -
druh

Název
nosnost

(kg)
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

36305 Podtlakový držák jednoduchý 25 1 ks 54,50 2,110 C

Kód -
druh

Název
nosnost

(kg)
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

36306 Podtlakový držák dvojitý 50 1 ks 101,00 3,910 C

Kód -
druh

Název
nosnost

(kg)
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

42568-3 Manipulátor VERIBOR, 2 přísavky, hliníkový 60 1 ks 1 580,00 61,000 C

Kód -
druh

Název
nosnost

(kg)
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

42568-0 Manipulátor VERIBOR, 3 přísavky, hliníkový 100 1 ks 2 480,00 96,000 C

Kód -
druh

Název
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

42568-5 Sada ND manipulátoru VERIBOR - guma, páčka, pružina 1 ks 396,00 15,300 C

42568-6 ND manipulátoru VERIBOR - páčka 1 ks 137,00 5,300 C

42568-5 42568-6

Manipulační přísavky

Kód - druh Název Materiál
Max. nosnost

(kg)
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

42568-1 Manipulační přísavka TRIO Al 155 ks 1 520,00 59,000 C

Kód - druh Název Materiál
Max. nosnost

(kg)
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

42568-4 Manipulační přísavka ALDUO Al 120 ks 1 180,00 45,700 C

Kód - druh Název Materiál
Max. nosnost

(kg)
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

42567-0 Manipulační přísavka plast ABS 80 ks 276,00 10,700 C

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 %296


